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Județul Alba 
Secţiunea I - Profesionişti 
1. Societatea AGROINDUSTRIALA PETRESTI SA, cod unic de înregistrare: 1772335 

Raport prevăzut de art. 21 din Legea 85/2006 
Număr: 337, data emiterii: 09.06.2022 

1. Date privind dosarul: Număr dosar 1/107/2000 Tribunal Alba Secția Comercială și Contencios Administrativ 
Judecător-sindic Aureliu Claudiu Pop.  
2. Creditori: – Direcția Generală a Finanțelor Publice Alba, BCR, AVAS, SIF Banat Crișana, SNTC Romtelecom Alba, 
SNP PETROM Sucursala Alba, AC AZOMUREȘ SA Târgu Mureș, SC ALBAPM SA Alba Iulia, SC ICPIAF SA Cluj 
Napoca, SC ZAHAR SA Teiuș, SC PEHART SA Petrești, SC PANICOR SA Hunedoara, SC ELECTRICA SA Alba, 
SC PERLA TÂRNAVEI SA Jidvei, SC IMUM SA Medgidia, SC CISEROM SA Sebeș, SC APA CTTA SA Alba Iulia, 
SC AGROMEC Cunța SA, SC BABY BEEF SA Sebeș, SC HERBA SA Alba Iulia, SC COMCEREAL SA Alba Iulia, 
SC AGROMEC Scornicești, SC AGROMEC Mirecurea Sibiului, SC HABER INTERNAȚIONAL SA Hațeg, SC 
OLTCHIM SA Râmnicu Vâlcea, Direcția Drumuri și Poduri Locale Alba, SC AMYLONI SA Sibiu, SC VUZIC 
INDUSTRIAL SRL, AC VITICOLA SRL Gârbova. 
3.1. Debitor SC AGROINDUSTRIALA PETREȘTI SA  Cod de identificare fiscală AR 1772335 Sediu ales Alba Iulia, 
P-ța Iuliu Maniu, bloc 31, sc. D, apt. 9 jud Alba. Număr de ordine în registrul comerțului J01/324/1991. 
4. Lichidator judiciar: MANAGER CM IPURL Cod de identificare fiscală RO 21148140 sediul social P-ța Iuliu Maniu, 
bl 31, sc D, ap 9, et III, Alba Iulia, jud Alba Număr de înscriere în tabloul practicienilor în insolvență RFO II 0190 
tel./fax 0258/816006 E-mail candea_lidia@yahoo.com Nume și prenume reprezentant lichidator judiciar persoană 
juridică Cândea Lidia. 
5. MANAGER CM IPURL, în calitate de lichidator judiciar al debitorului SC AGROINDUSTRIALA PETREȘTI S.A, 
conform Încheierea Tribunalului Alba din data de 18.12.2000, dată în Dosarul nr.1/107/2000(nr.în format vechi 
3388/2000), în temeiul art. 21 din Legea privind procedura insolvențe, depune  

Raportul prevăzut de art. 21 din Legea 85/2006 
A fost publicat Raportul privind valorificarea imobilelor debitorului, întocmit sub nr. 333/17.03.2022 în Buletinul 
Procedurilor de Insolvență nr. 4916/18.03.2022. Depunem anexat dovada publicării prin BPI. A fost publicat Raportul 
prevăzut de art.21 din Legea 85/2006 întocmit sub nr. 334/17.03.2022 în Buletinul Procedurilor de Insolvență nr. 
4913/18.03.2022. Depunem anexat dovada publicării prin BPI. De la ultimul termen și până în prezent, nu am mai reușit 
adjudecarea niciunui active. Întrucât la data deschiderii procedurii insolvenței, arhiva societății a putut fi recuperată 
doar parțial, o parte fiind distrusă datorită aruncării în stradă ca urmare a vânzării anterior intrării în insolvență a 
fostului sediu administrativ al debitoarei prin executare silită, au existat bunuri nevalorificate, pe care le-am depistat pe 
parcursul derulării procedurii falimentului. În aceste împrejurări, după ce am depistat pe raza localității Câlnic, structura 
constructivă a unei foste magazii de pesticide, situată la limita proprietarului LA FERMA BÂRSAN SRL, rămasă 
nevalorificată prin vânzările efectuate înainte de deschiderea procedurii insolvenței, am procedat la clarificarea 
documentației prin lucrări topografice, pentru a putea fi efectuată valorificarea. Întrucât lucrările de la birourile ANCPI 
sunt mult întârziate, fiind încă în curs de soluționare documentații depuse în cursul lunii iulie 2021, încă nu am reușit 
finalizarea documentației. După finalizarea documentației, urmează valorificarea bunului. Ca urmare, vă rugăm să ne 
acordați un nou termen în vederea finalizării valorificării bunurilor imobile. 

Manager CM IPURL: prin Cândea Lidia 
 
Județul Argeş 
Secţiunea I - Profesionişti 
1. Societatea EXPRESS 95 COMIMPEX SRL, cod unic de înregistrare: 13518722 
Dosar nr. 623/1259/2014 
Termen: 16.06.2022 

Raport lunar privind descrierea modului de îndeplinire a atribuțiilor în condițiile art. 59 alin. (1)  
din Legea 85/2014 privind procedura insolvenței pentru debitorul SC Express 95 Comimpex SRL  

Nr. 974/31.03.2022 
1. Date privind dosarul: 623/ 1259/ 2014, Tribunal Specializat Argeș 
2.Arhiva/registratura instanței: Adresa: Pitești, B-dul I.C. Brătianu, nr. 7, jud. Argeș 
3.Debitor: SC Express 95 Comimpex SRL cod de identificare fiscală: 13518722, sediul social: com. Buzoești, sat 
Podeni, nr. 90, jud. Argeș, Număr de ordine în Registrul Comerțului Argeș: J03/449/2000 
4. Lichidator judiciar: Art Pro Insolv SPRL 
Art Pro Insolv S.P.R.L. în calitate de lichidator judiciar al SC Express 95 Comimpex SRL, conform Hotărârii 
intermediare 873/2015 din 20.10.2015, pronunțată de Tribunalul Specializat Argeș, în dosarul nr. 623/ 1259/ 2014, în 
îndeplinirea atribuțiilor conferite de legea Insolvenței, am întreprins următoarele demersuri:  
În această perioadă s-au desfășurat licitațiile pentru bunurile imobile, licitațiile pentru bunurile imobile desfășurandu-se 
în același timp cu licitațiile organizate de BEJ Emilia Mateescu conf. aprobării adunării creditorilor, nefiind persoane 
interesate. Având în vedere hotărârea adunării creditorilor, nu putem desfășura licitații mai des sau fără BEJ Emilia 
Mateescu. A fost fixat un nou termen de desfășurare a licitațiilor conf. publicației de vânzare imobiliară care a fost 
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depusa la dosar, licitația având loc în data de 18.02.2021 dar nu au fost persoane interesate, urmând sa se stabilească un 
nou termen. 
Am primit publicația de licitație întocmită de executor, licitație care a fost stabilita pentru data de 12.05.2021 ora 14:00 
la sediul executorului judecătoresc. Menționam faptul ca nu avem aprobare pentru scoaterea la licitație a bunurilor din 
patrimoniul debitoarei fără executor și am procedat la publicarea anunțului de licitație pentru data de 12.05.2021, 
licitație la care nu au fost persoane interesate. Am primit noua publicație de la executor, următoarea licitație având loc 
în data de 21.07.2021 conf. publicației de vânzare pe care o atașam la prezentul raport, licitație la care nu au fost 
persoane interesate. 
Am primit noua publicație de la executor, publicație pe care o atașam la dosar și în care data următoarei licitații a fost 
14.10.2021, licitații la care nu au fost persoane prezente.  
Executorul a procedat din nou la publicarea anunțului de licitație, licitație care a avut loc în data de 02.12.2021, motiv 
pentru care am procedat și noi la publicarea anunțului în ziarul național, licitație la care tot nu au fost persoane 
interesate.  
Am primit de la executor noua publicație de vânzare imobiliara, următoarea licitație urmând sa se desfășoare în data de 
17.02.2022, motiv pentru care am procedat și noi la publicarea anunțului pentru bunurile societății, nefiind persoane 
prezente la acea data.  
Am primit de la executor noua publicație de vânzare imobiliara, următoarea licitație urmând sa se desfășoare în data de 
14.04.2022, motiv pentru vom proceda și noi la publicarea anunțului pentru bunurile societății, urmare a procesului 
verbal al adunării creditorilor din 22.03.2022. 
In acesta perioada ne-am deplasat de mai multe ori la locația din Costești în vederea prezentări spațiului unui potențial 
cumpărător dar pana la aceasta data nu am primit o oferta concreta. Totodată suntem în discuții cu fostul ofertant A&C 
International Road Cargo SRL care ne-a comunicat ca va formula o noua oferta pentru a fi prezentata creditorilor, oferta 
care a fost primita, motiv pentru care am procedat la convocarea adunării creditorilor în vederea prezentării ofertei, 
adunare care a avut loc în data de 22.03.2022, a fost statutara, fiind aproba valorificarea în bloc a bunurilor aflate în 
patrimoniul debitoarei și a bunurilor aflate în proprietatea terților garanți, persoane fizice conf. punctului de vedere al 
CEC Bank, procesul verbal fiind publicat în BPI conf. Dovezii 73766 din 24.03.2022.  
In prezent ambele locații nu mai beneficiază de paza și înregistram restante pentru serviciile prestate. Nici pana la 
aceasta data sistemul de supraveghere nu a fost instalat datorita lipsei curentului. In contul debitoarei nu sunt sume iar 
creditorul majoritar CEC Bank nu este de acord cu avansarea de sume necesare achitării facturilor emise de către 
societatea de paza acceptata. 
Am luat la cunoștința de cererea de plata formulată de Mihai Mateias Paza Si Protectie SRL în suma de 54.247,20 lei 
reprezentând contravaloarea serviciilor cu paza în perioada de insolventa. Am procedat la analiza cererii de plata și fiind 
o creanța curenta, conform art. 102 alin. (6) din Legea nr. 85/2014, va fi plătita la momentul la care vor exista 
disponibilități în procedura. 
Referitor la onorariul lichidatorului judiciar, menționam faptul ca a fost stabilit un onorariu fix pe toata procedura de 
faliment care a fost încasat. Nu s-au făcut cheltuieli decât cu posta și cu deplasarea la imobile în vederea verificării 
acestora, total cheltuieli pana la aceasta data de 5.985 lei. Menționăm ca în urma primirii ofertei, ne-am deplasat de 4 
ori cu ofertantul și cu alți doi cumpărători interesați în vederea vizualizării bunurilor.  
Precizam faptul ca am trimis adresa către administratorul special al debitoarei în vederea clarificării situației privind 
autovehiculele din patrimoniul debitoarei, adresa la care nu am primit răspuns pana la aceasta data și am procedat la 
retrimiterea acesteia. Am luat legătura cu acesta și ne-a comunicat ca la rândul sau a cerut informații de la foștii 
administratori ai debitoarei și ca urmează sa identifice facturile și sa le pună la dispoziție, facturi care nu au fost primite 
pana la aceasta data și am procedat la retrimiterea de adresa către foștii administratori ai societății. Aceștia ne-au 
comunicat telefonic faptul ca arhiva se afla în mai multe părți, urmând sa le identifice și sa le comunice, situație care nu 
s-a materializat pana la aceasta data datorita volumului de documente. După mai multe deplasări și discuții cu 
administratorii debitoarei, am constatat următoarele:  
 AG 38 MPM împreună cu Remorca AG 26 MPM au fost date în compensare către un creditor de materie prima; 
 AG 69 MPM împreună cu AG 76 TEO au fost date în compensare către un creditor de servicii; 
 AG 66 MPM și AG 33 MPM au fost date în compensare către Davrom Valea; 
 AG 44 MPM a fost dat în compensare către Laguna SRL 
Menționăm ca au fost identificate doar 23 de autovehicule fizic din 29 din următoare cauza: 
1. AG 49 MPM – Lexus a fost valorificat cu mult timp înainte de deschiderea procedurii dar nu a fost radiat (urmează 
sa ni se prezinte factura); 
2. AG 40 MPM – Lexus a fost valorificat cu mult timp înainte de deschiderea procedurii dar nu a fost radiat (urmează 
sa ni se prezinte factura); 
3. AG 76 TEO a fost dat în compensare; 
4. AG 33 MPM a fost dat în compensare; 
5. AG 68 MPM a fost casat, tăiat și dat la fier vechi; 
6. AG 30 MAM a fost facturat înainte de deschiderea procedurii; 
Pentru cele menționate mai sus, nu am reușit sa obținem dovezi (facturile de ieșire), motiv pentru care am contactat o 
firma de arhivare în vederea predării arhivei care se afla în mai multe locuri, urmând ca în procedura de selecție a 
documentelor, sa urmărească cu prioritate facturile de ieșire a bunurilor menționate mai sus, urmând ca în cazul 
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identificării, sa procedam al depunerea acestora la dosar. 
Am luat legătura cu firma de arhivare care s-a deplasat la sediul debitoarei și la punctele de lucru al debitoarei în 
vederea preluării arhivei unde au identificat un volum foarte mare de documente care nu era păstrat în condiții și pentru 
care au nevoie de o perioadă mai lunga în vederea prelucrării documentelor, urmând ca după identificarea facturilor 
solicitate, sa ne comunice o copie pentru a o pusa la dosar. 
In cazul în care nu vom identifica facturile, vom încerca sa luam legătura cu societățile cărora mașinile au fost date în 
compensare.  
In ceea ce privește demersurile de efectuat pană la termenul următor, activitatea lichidatorului judiciar se va concentra 
pe: 
1. Conservarea și valorificarea bunurilor din patrimoniul debitoarei 
2. Clarificarea situației autovehiculelor menționate prin identificarea și depunerea facturilor la dosar; 
3. Publicarea actelor de procedura în BPI; 
4. Predarea arhivei; 
 In vederea efectuării demersurilor menționate, propunem acordarea unui nou termen de judecată în cadrul procedurii de 
faliment prin procedura generală.  

Art Pro Insolv SPRL 
 

Județul Bihor 
Secţiunea I - Profesionişti 
1. Societatea GA & LA CONCEPT SHOES S.R.L., cod unic de înregistrare: 41176382 

Convocare adunare creditori SC Ga & La Concept Shoes SRL 
Nr. 138/14.06.2022 

1.Număr dosar: 530/111/2022, Tribunalul Bihor, Secția a II-a Civila, Judecător-sindic: Elena Roxana Zamfir 
2.Debitor:SC Ga & La Concept Shoes SRL, cu sediul în Sat Vaida, Com. Roșiori, Nr.187, jud. Bihor, având Cod Unic 
de Înregistrare 41176382, înregistrată la Oficiul Registrului Comerțului de pe lângă Tribunalul Bihor sub nr. 
J5/1478/2019 
3.Lichidator judiciar: Cabinet Individual de Insolvență Lupaș Alin Nicolae, cod identificare fiscală 33738307, Tel: 
0740515931, E-mail: alinlupas@gmail.com, cu sediul în str. Apateului, nr.8, bl. Pb9, ap.10, Oradea, Bihor nr. Tabel 
UNPIR 1B4135. 
4.Subscrisa: Cabinet Individual de Insolvență Lupaș Alin Nicolae în calitate de lichidator judiciar al debitorului SC Ga 
& La Concept Shoes SRL, convoacă: Adunarea creditorilor debitorului SC Ga & La Concept Shoes SRL. Adunarea 
creditorilor va avea loc în Oradea, str. Vlădeasa, nr.20, Bihor, în data de 22.06.2022 la ora10. Este de preferat ca votul 
exprimat de creditori să fie prin corespondență electronică, în speță email, comunicată pe adresa de email a 
lichidatorului judiciar până în ziua fixată pentru exprimarea votului. Ordinea de zi este următoarea: prezentarea situației 
economice a debitoarei, avansarea de sume necesare continuării procedurii, aprobarea închiderii procedurii. 

Cabinet Individual de Insolvență Lupaș Alin Nicolae 
 

2. Societatea WATER TEAM SRL, cod unic de înregistrare: 34770012 
Dosar nr. 438/111/2022 

Proces verbal 
Nr. înreg. 98/14.06.2022 

Încheiat azi 14.06.2022 cu ocazia Adunării Creditorilor WATER TEAM SRL   
 Subscrisa C.I.I. Ile Alina-Lavinia, în calitate de administrator judiciar al SC WATER TEAM SRL, prin adresa nr. 
55/27.04.2022 publicat în BPI nr. 101968/28.04.2022, am convocat adunarea creditorilor pentru data de 13.06.2022, 
aceasta a fost schimbata pe data de 14.06.2022 prin notificarea nr. 83/27.05.2022, publicată în BPI nr. 
130655/30.05.2022, având în vedere faptul ca în 13.06.2022 a fost sarbatoare legala. 
Ordinea de zi comunicată prin convocator este: 
1. Prezentarea situației debitorului; 
2. Desemnarea Comitetului creditorilor; 
3. Confirmarea administratorului judiciar și stabilirea onorariului acestuia.  
La data și ora fixate, 14.06.2022 ora 10°°, creditorii înscriși în tabelul creanțelor nu s-au prezentat, și nici nu au 
comunicat vot prin corespondență nefiind astfel întrunite condițiile prevăzute de art.49 alin.1 din L85/2014 privind 
cvorumul minim, astfel că ordinea de zi nu a fost votată.  

Administrator judiciar C.I.I. Ile Alina-Lavinia 
 

Municipiul Bucureşti 
Secţiunea I - Profesionişti 
1. Societatea A.L.M.A.X. GRUP GMG S.R.L., cod unic de înregistrare: 41275211 

Proces verbal al sedintei de licitatie publica 
Încheiat la data de 14.06.2022 

Nr. ieșire: 5446/14.06.2022 
Dosar nr. 17858/3/2021  
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Debitor A.L.M.A.X. GRUP GMG SRL  
Subscrisa G&A INSOLV IPURL, în calitate de lichidator judiciar al debitoarei A.L.M.A.X. GRUP GMG SRL,. prin 
practician în insolvența Giurgiu Calin Dan, membru al Uniunii Naționale a Practicienilor în Insolvență din România, 
atestat sub nr. 2A0834, cu sediul în București, str. Dr. Grigore Mora nr. 16, etaj 1, sector 1 
a organizat astăzi, 14.06.2022, ora 11:00 la sediul lichidatorului judiciar, ședința de licitație publica cu strigare, la 
valorile de evaluare, privind vânzarea următoarelor bunuri: 

Nr. crt Denumire Numar de inmatriculare 
Valoare de piața estimata  

Lei Euro  
1 Jaguar CC9/G/XF B-130-GMG 21.776 lei 3740 Euro 
2 Seat Leon B-131-GMG 10.888 Lei  1870 Euro  
4 BMW 730D B-368-MAX 19.796 Lei 3400 Euro 

Total valori  52.460 Lei  9010 Euro  
La ora și data ședinței de licitație publica nu s-a prezentat niciun participant și nici nu s-a transmis vreo oferta, fapt 
pentru care lichidatorul judiciar a procedat la întocmirea prezentului proces verbal. 

G&A Insolv IPURL 
prin 

Giurgiu Călin Dan – Lichidator judiciar 
 

2. Societatea EDITURA TRICOLORUL SRL, cod unic de înregistrare: 29296070 
Convocare adunare asociati 

Nr. 1513  Data emiterii:14.06.2022 
1. Date privind dosarul: Număr dosar 6183/3 din 2022 Tribunalul București, -Secția a VII-a Civila. 
2.Arhiva/registratura instanței: Adresa București, Splaiul Independenței nr. 319L, Clădirea B – Sema Parc, sect.6. 
Număr de telefon – 021.408.36.26; Telefon (centrala): 021.408.36.00; 021.408.37.00, programul arhivei/registraturii 
instanței Zilnic –orele 0930-1400 
3.Debitor: SC EDITURA TRICOLORUL SRL – în insolventa, cu sediul în Municipiul București Sectorul 5, str. GEN. 
DR. BUTOIANU MIHAIL, nr. 4, PARTER, ap. 1 cu datele de identificare: J40/13062/2011 și Cod unic de înregistrare: 
29296070 
4.Creditor: DIRECȚIA GENERALĂ REGIONALĂ A FINANȚELOR PUBLICE BUCUREȘTI IN 
REPREZENTAREA ADMINISTRAȚIEI SECTOR 5 A FINANȚELOR PUBLICE 
5.Administrator judiciar: CABINETUL INDIVIDUAL DE INSOLVENTA NICOLAE ELENA GABRIELA, sediul 
social în București, sector 5, Sos. Panduri nr. 33, Bl. P1A, sc.A, Parter, ap. 1. Certificat inregistrare în tabloul 
practicienilor în insolvență RFO I – 4441, Tel. 0733.055.181, Fax 031/069.03.56, E-mail cabinet.nicolae@yahoo.com, 
cod de identificare fiscală 35648707. Nume și prenume reprezentant administrator judiciar persoană juridica practician 
în insolventa Nicolae Elena Gabriela. 
6.Subscrisa CABINETUL INDIVIDUAL DE INSOLVENTA NICOLAE ELENA GABRIELA, în calitate de 
administrator judiciar al debitorului SC EDITURA TRICOLORUL SRL – în insolventa, conform Hotararii 
intermediare din data de 24.05.2022 pronunțată de Tribunalul București - Secția a VII-a Civila în dosarul nr. 
6183/3/2022, în temeiul art. 52 și 53 din Legea 85/2014 privind procedurile de prevenire a insolvenței și de insolventa, 
conform dispozitiilor judecatorului sindic 
Reconvoacă adunarea asociatilor  
SC EDITURA TRICOLORUL SRL - în insolventa 
7. Adunarea asociatilor va avea loc în 20.06.2022, orele 12:00, la sediul administratorului judiciar din București, sector 
5, Soseaua Panduri nr.33, Bl. P1A, sc.A, Parter, ap. 1, interfon 01, cu urmatoarea: 
Ordine de zi 
1.Desemnarea administratorului special în procedura insolventei, conform prevederilor Legii 85/2014. 
2.Prezentarea situatiei economice a debitoarei. 
Conform dispozitiilor art. 53 alin. 2 din legea 85/2014, daca adunarea generala a asociatilor, convocata potrivit alin 1 
din art. 53 din Legea 85/2014, nu desemneaza un administrator special, debitorului i se va ridica dreptul de 
administrare, daca acesta nu a fost déjà ridicat, iar debitorul, respectiv asociatii sunt decazuti din drepturile recunoscute 
de procedura și care sunt exercitate prin administrator special. 
Asociatii statutari pot fi reprezentați în cadrul adunării prin împuterniciți, cu procură specială și legalizată. 
8.Semnătura: 

Cabinet Individual de Insolventa Nicolae Elena Gabriela 
Practician în insolventa Nicolae Elena Gabriela 

 
3. Societatea EXCLUSIVE BRANDS BOUTIQUE S.R.L., cod unic de înregistrare: 38761637 
Tribunalul București – Secția a VII a Civila 
Număr dosar: 32208/3/2021 

Convocarea adunarii creditorilor Exclusive Brands Boutique SRL  
Denumire Sediu social 

Directia Generala Regionala a Finantelor Publice București, str. Sperantei nr.40, sector 2 
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București – Administratia sector 6 a Finantelor Publice  
Societatea Companiilor Hoteliere Grand SRL  București, Calea 13 Septembrie, Nr.90, Et.4, sector 5 

Subscrisa TURMAC INSOLVENCY IPURL, cu sediul profesional în București, Bd. Unirii, Nr.78, Bl.J2, sc.2, et.3, 
ap.39, sector 3, reprezentata prin asociat coordonator Turmac Mihaela în calitate de administrator judiciar al debitorului 
EXCLUSIVE BRANDS BOUTIQUE SRL, cu sediul în București, Sectorul 6, Strada MOINEȘTI, nr. 7, Bloc 134A, 
Scara A, Etaj 7, ap. 38, avand CUI 38761637, nr. de ordine în registrul comertului J40/1112/2018, desemnat prin 
Sentinta civila din data de 31.03.2022 pronuntata de Tribunalul București - Secția a VII-a Civilă, în dosarul nr. 
32208/3/2021, prin prezenta convocam adunarea creditorilor EXCLUSIVE BRANDS BOUTIQUE SRL pentru data de 
24.06.2022 ora 12:00, la sediul administratorului judiciar din București, Bd. Unirii nr. 78, Bl. J2, sc. 2, et. 3, ap. 39, 
sector 3, cu urmatoarea ordine de zi:  
1) Prezentarea Raportului asupra cauzelor și imprejurarilor ce au condus la aparitia starii de insolventa a societatii 
debitoare. 
Potrivit dispozitiilor legale, administratorul judiciar a întocmit Raportul prevazut de art.97 din Legea nr.85/2014, 
privind cauzele și împrejurările care au dus la apariția stării de insolvență, pe baza documentelor comunicate de catre 
reprezentantul statutar al debitoarei, și sunt reprezentate de: 
-bilant contabil intocmit la data de 31.12.2019 + balanta de verificare; 
-bilant contabil intocmit la data de 31.12.2020 + balanta de verificare; 
-balanta de verificare a conturilor contabile intocmita la data de 31.12.2021. 
Raportul a fost publicat în Buletinul Procedurilor de Insolvență nr. 8081/11.05.2022, a fost depus la dosarul cauzei în 
data de 11.05.2022 și comunicat administratorului special al societatii debitoare la data de 10.05.2022. 
 Punct de vedere al administratorului judiciar cu privire la posibilitatile de reorganizare: 
Fata de posibilitatea de reorganizare a activitatii, în termenul legal, administratorul judiciar prin raportul intocmit în 
conformitate cu prevederile art.58 lit. a și art.92 alin.1 din Legea nr.85/2014, a aratat: Reprezentantul societatii 
debitoare ne-a comunicat partial documentele prevăzute de art.67 din Legea nr.85/2014. Totodata, aceasta ne-a 
comunicat intentia de a intra în procedura de reorganizare. Fata de cele aratate va rugam sa admiteti prezentul raport și 
sa dispuneti prelungirea perioadei de observatie din procedura generala.“ 
 Din cadrul evidentelor / informatiilor financiar-contabile de care am dispus și pe baza carora a fost intocmit 
raportul, a reiesit faptul ca ajungerea debitoarei în incetare de plati s-a datorat umatoarelor cauze: 
-ineficenta activitatii desfasurate data de diminuarea cifrei de afaceri și de pierderile obtinute la finele ultimelor doua 
exercitii financiare analizate; 
-lipsa permanenta de disponibilitati banesti, activitatea fiind sustinuta din punct de vedere financiar, în parte, de catre 
asociatul societatii. 
Cu privire la cauzele care au dus la aparitia starii de insolventa din perspectiva prevederilor art.169 din legea 85/2014, 
ca urmare a analizarii documentelor avute la dispozitie, administratorul judiciar nu a identificat ca fiind incidente în 
prezenta cauza prevederile articolului mentionat anterior. In masura în care, pe parcursul derularii procedurii, vor fi 
identificate elemente care sa conduca la incidenta art.169 din Legea 85/2014, administratorul judiciar va aduce o 
completare la Raportul asupra cauzelor și imprejurarilor ce au condus la aparitia starii de insolventa a societatii 
debitoare. 
2. Analizarea oportunitatii formularii cererii intemeiate pe dispozitiile art.169 din legea nr.85/2014, avand în vedere 
concluziile raportului privind cauzele și imprejurarile care au condus la aparitia starii de insolventa a societatii 
debitoare, prin care s-a precizat faptul ca nu au fost identificate motive care sa se circmuscrie prevederilor art.169 din 
Legea 85/2014, administratorul judiciar neintelegand sa formuleze cererea intemeiata pe dispozitiile art.169 din Legea 
nr.85/2014. 
3. Desemnarea/mandatarea creditorului care sa procedeze la formularea cererii intemeiate pe dispozitiile art.169 din 
legea nr.85/2014; 
Adunarea creditorilor va fi prezidata de catre reprezentantul administratorului judiciar. 
Potrivit art. 48 alin. 3 din lege, creditorii pot fi reprezentati în adunare prin imputerniciti cu procura speciala autentica 
sau, în cazul creditorilor bugetari și al celorlalte persoane juridice, cu delegatie semnata de conducatorul unitatii. 
Va mai incunostiintam ca în temeiul art. 48 alin. 4 din Legea nr. 85/2014 puteti sa va exprimati votul prin 
corespondenta.  

Turmac Insolvency IPURL 
Administrator judiciar al Exclusive Brands Boutique SRL  

Turmac Mihaela 
 
4. Societatea JOMBO CONSTRUCT SRL, cod unic de înregistrare: 22271531 
România 
Tribunalul București 
Secția a VII a Civila 
Str. Splaiul Independenței, nr. 319 L, 
Clădirea B, București, sector 6 
Dosar 23606/3/2021 
Termen 21.09.2022, C15 
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Citație 
emisă la: ziua 14 luna 06 anul 2022 

Creditor 
1. NR DIRECTIA VENITURI BUGET LOCAL SECTOR 2-sector 2, București, BD.GARII OBOR, nr. 10 
2. NR DIRECȚIA GENERALĂ REGIONALĂ A FINANȚELOR PUBLICE BUCUREȘTI IN REPREZENTAREA 
ADMINISTRAȚIEI SECTOR 2 A FINANȚELOR PUBLICE-București, sector 2, STR. SPERANȚEI, nr. 40 
Debitor 
3. NR JOMBO CONSTRUCT SRL PRIN TURMAC INSOLVENCY IPURL-București, Bd. 
Unirii nr.78, bl.J2, sc.2, et.3, ap.39, sector 3 
(lista anexă) 
Sunt chemați la această instanță, camera E 29 etaj 1 completul C15 în data de 21.09.2022, ora 11:00, în calitate de 
debitor JOMBO CONSTRUCT SRL PRIN TURMAC INSOLVENCY IPURL-București, Bd.Unirii nr.78, bl.J2, sc.2, 
et.3, ap.39, sector 3, CUI 22271531. 
Odată cu prezenta se comunică și următoarele acte: 
Până la termen sunteți obligat a depune taxă judiciară de timbru, în sumă de ……………………… lei, și timbru 
judiciar, în sumă de ……………… lei, sub sancțiunea anulării cererii. 
Parafa președintelui instanței,               Grefier, 
 
Secţiunea IV - Fundaţii 
1.   FUNDATIA PENTRU PROMOVAREA INVATAMANTULUI EUROPEAN - UNIVERSITATEA WALES - 
ROMANIA, cod unic de înregistrare: 15126873 
România 
Tribunalul București 
Secția a VII a Civila 
Str. Splaiul Independenței, nr. 319 L, 
Clădirea B, București, sector 6 
Dosar 34099/3/2020 
Termen 02.11.2022, C15 

Citație 
emisă la: ziua 14 luna 06 anul 2022 

Creditor 
1. NR DIRECTIA GENERALA REGIONALA A FINANTELOR PUBLICE BUCURESTI IN REPREZENTAREA 
ADMINISTRATIEI SECTOR 3 A FINANTELOR PUBLICE-sector 2, București, SPERANTEI, nr. 40 
Debitor 
2. NR FUNDATIA PENTRU PROMOVAREA INVATAMANTULUI EUROPEAN UNIVERSITATEA WALES-
România-sector 3, București, SOS.MIHAI BRAVU, nr. 293, bl. 12, sc. A, et. P, ap. 2 
Lichidator judiciar 
TANASA SI ASOCIATII SPRL-BUCUREȘTI Bd. UNIRII nr.78 bl.J2 sc.2 et.5 ap.47 cod poștal030837 sector 3 
(lista anexă) 
Sunt chemați la această instanță, camera E 29 etaj 1 completul C15 în data de 02.11.2022, ora 09:00, în calitate de 
debitor FUNDATIA PENTRU PROMOVAREA INVATAMANTULUI EUROPEAN UNIVERSITATEA WALES-
România-com. 3, București, SOS.MIHAI BRAVU, nr. 293, bl. 12, sc. A, et. P, ap. 2, CUI 15126873. 
(obiect cauză) 
Odată cu prezenta se comunică și următoarele acte: 
Până la termen sunteți obligat a depune taxă judiciară de timbru, în sumă de ……………………… lei, și timbru 
judiciar, în sumă de ……………… lei, sub sancțiunea anulării cererii. 
Parafa președintelui instanței,               Grefier, 
 
Județul Cluj 
Secţiunea I - Profesionişti 
1. Societatea CSABI DRIVE SRL, cod unic de înregistrare: 30063434 

Depunere raport întocmit de administratorul judiciar în procedura generală de insolvență 
Nr. 789/14.06.2022 

1. Date privind dosarul: Număr dosar 290/1285/2022; Tribunalul Specializat Cluj, Judecător-sindic Răzvan Rareș 
Costea 
2.Arhiva/registratura instanței: Adresa: Cluj Napoca, Calea Dorobantilor nr. 2-4, jud. Cluj, număr de telefon 0264-
596110, programul arhivei/registraturii instanței luni – vineri, orele 9-12.30 
3.Debitor: Csabi Drive SRL, cu sediul social în Cluj-Napoca, Aleea Gârbău, nr. 3, ap. 64, jud. Cluj, număr de ordine în 
Registrul comerțului J12/996/2012, având CIF 30063434 
4. Administrator judiciar New Insolvency SPRL Cod de identificare fiscală 21169046, nr. de ordine în RFO 0210/2006, 
cu sediul social în Cluj Napoca, Piața Ștefan cel Mare, nr. 4, et. 2, camera 220, jud. Cluj, Tel 0264403737, fax 
0264450665 E-mail office@newinsolvency.ro, Nume și prenume reprezentant administrator judiciar Bica Rosana 
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5. Subscrisa New Insolvency SPRL în calitate de administrator judiciar al debitorului Csabi Drive SRL conform 
Sentinței civile nr. 1120/24.05.2022 pronunțată de Tribunalul Specializat Cluj în dosar nr. 290/1285/2022, în temeiul 
art. 59 și art. 92 din legea 85/2014 comunică:  

Raport lunar de activitate privind debitoarea Csabi Drive SRL 
Număr dosar 140/1285/2022, Tribunal Specializat Cluj, Judecător-sindic: Ancuța Pavelescu 
Temei juridic: art. 59 și art.92 din Legea 85/2014 
Administrator judiciar New Insolvency SPRL 
Debitor: Csabi Drive SRL  
1. Prezentarea generală a societății debitoare : 
Csabi Drive SRL este o persoană juridică română cu sediul social în Cluj-Napoca, Aleea Gârbău, nr. 3, ap. 64, jud. Cluj, 
număr de ordine în Registrul comerțului J12/996/2012, având CIF 30063434. Societatea a fost constituită de asociatul 
unic Lenghel Anca Rodica, având un aport de 20 de părți sociale. D-na. Lenghel Anca Rodica a deținut și calitatea de 
administrator statutar al debitoarei. Valoarea capitalului social este de 200 lei, reprezentând 20 părți sociale în valoare 
de 10 lei fiecare. Obiectul principal de activitate desfășurat de societate face parte din domeniul “ Transporturi cu 
taxiuri “ – cod CAEN 4932. 
2. Îndeplinirea atribuțiilor prevăzute de Legea 85/2014 în sarcina administratorului judiciar. 
Până la data întocmirii prezentului raport, administratorul judiciar în temeiul atribuțiilor prevăzute de legea insolvenței, 
a efectuat următoarele operațiuni: 
• notificarea administratorului statutar în vederea prezentării documentelor financiar – contabile ale debitoarei și 
convocarea adunării generale a asociaților pentru desemnarea administratorului special ( art. 58 (1) lit g) și 67 Legea 
85/2014 ); 
• publicarea notificării deschiderii procedurii în Buletinul Procedurilor de Insolvență;  
• publicarea notificării deschiderii procedurii într-un ziar de largă circulație;  
• notificarea municipiului Cluj-Napoca pentru obținerea informațiilor privind existența bunurilor din patrimoniul 
societății supuse impozitării; 
• notificarea Agenției pentru Protecția Mediului Cluj privind deschiderea procedurii de insolvență în formă generală 
împotriva debitoarei; 
• notificarea OCPI Cluj pentru obținerea informațiilor privind existența unor bunuri imobile în patrimoniul societății; 
• notificarea executorilor judecătorești în vederea suspendării eventualelor acțiuni de executare silită aflate pe rol 
împotriva societății; 
• notificarea băncilor în vederea blocării conturilor deschise pe numele societății  
• notificarea Arhivele Naționale privind deschiderea procedurii insolvenței în formă generală împotriva debitoarei  
3. Propunerea de deschidere a falimentului în procedură simplificată. 
Raportat la dispozițiile art. 92 din Legea 85/2014, administratorul judiciar apreciază că debitoarea se încadrează în 
criteriile prevăzute la art. 38 alin. (2) lit. c) pct. 4 din Legea nr. 85/2014, sens în care propunem deschiderea procedurii 
de faliment în formă simplificată. În data de 10.06.2022, ne-am deplasat la sediul social al debitoarei, ocazie cu care am 
constatat că la adresa menționată în Registrul comerțului Cluj, debitoarea nu poate fi identificată. Întrucât în incinta 
imobilului nu există o listă a proprietarilor, ne-am adresat administratorului imobilului respectiv SC Concept Moțu 
SRL, cu solicitarea de a ne comunica dacă la adresa Cluj-Napoca, Aleea Gârbău nr. 3, ap. 64, este înregistrat sediul 
social al debitoarei. Din răspunsul primit rezultă că SC Csabi Drive SRL nu are înregistrat sediul social la această 
adresă. Conform art. 92 din Legea 85/2014, propunerea de intrare în faliment în formă simplificată urmează a fi 
notificată creditorului care a depus cererea introductivă, respectiv DGRFP Cluj-Napoca, conform codului de procedură 
civilă și debitoarei prin publicare în Buletinul Procedurilor de Insolvență. 
4. Cheltuielile de procedură. 
În ceea ce privește cheltuielile de procedură efectuate până la data întocmirii prezentului raport, acestea sunt în cuantum 
de 60,92 lei și au fost avansate de administratorul judiciar. 
5. Situația încasărilor și plăților. 
De la data deschiderii procedurii până la data întocmirii prezentului raport în averea debitoarei a fost încasată suma de 
60,92 lei, cu titlu de creditare administrator judiciar, fiind efectuate plăți de aceeași valoare în vederea acoperirii 
cheltuielilor de procedură. 
6. Solicitări adresate instanței. 
Având în vedere cele expuse în prezentul raport, solicităm instanței: în conformitate cu art. 92 (3) din legea 85/2014, 
supunerea spre dezbaterea părților și aprobarea propunerii de intrare în faliment în procedură simplificată a debitoarei 
Csabi Drive SRL. 

Administrator judiciar New Insolvency SPRL, prin Asociat coordonator – Bica Rosana 
 

Județul Constanţa 
Secţiunea I - Profesionişti 
1. Societatea C.N.M.PETROMIN SA, cod unic de înregistrare: 1888004 

Convocare adunare creditori  
Nr.: 478B/Data emiterii: 14.06.2022 

1.Dosarul: nr. dosar 3417/118/2011, Tribunalul Constanța Secția a II-a Civilă, Judecător-sindic: Octavia Izabela 
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Lupașcu 
2.Arhiva instanței: str. Traian, Nr.31, Constanța, telefon 0241-551345, Program Luni - Vineri 08.30 -12.30.  
3.Debitor: CNM Petromin SA Cod de identificare fiscală 1888004, Sediul: Județul Constanța, Localitatea Constanța, 
Incinta Port, Număr de ordine în registrul comerțului J13/575/1991.  
4. Adunarea Creditorilor:  

5.Lichidator judiciar: Dăscălescu & CO S.P.R.L. Cod de identificare fiscală R14955032, sediul social: Strada Marc 
Aureliu, nr. 8, parter, Constanța, Număr de înscriere în tabloul practicienilor în insolvență RSP 0267,tel/Fax 
0241559033, E-mail office@dascalescu-insolv.ro, Nume și prenume reprezentant lichidator judiciar persoană juridică: 
Av. Dăscălescu Elena. 
6.Subscrisa: Dăscălescu & CO S.P.R.L., în calitate de lichidator judiciar al debitorului SC CNM Petromin SA conform 
Sentinței civile civile nr. 2626 din data de 10/09/2012 pronunțată de Tribunalul Constanța, secția a II-a Civilă, în 
dosarul nr. 3417/118/2011, în temeiul art. 17 și următoarele din Legea 85/2006, 
Convoacă Adunarea Creditorilor debitorului C.N.M. Petromin SA - în faliment, în bankruptcy, en faillite 
Ședința adunării creditorilor va avea loc la sediul societății Dăscălescu & CO S.P.R.L. 
Adresa: Strada Marc Aureliu, nr. 8, Constanța 
Data: 20.06.2022, Ora 16.30 
Ordinea de zi 
1.Prezentarea Raportului nr. 12 privind fondurile obtinute din recuperarea creantelor debitoarei în perioada 19.06.2019 
– 13.05.2022 și a Planului de distribuire nr. 12 a fondurilor obtinute din recuperarea creantelor debitoarei. 
Informații suplimentare: 
Creditorii pot fi reprezentați în cadrul adunării prin împuterniciți, cu procură specială și legalizată sau, în cazul 
creditorilor bugetari și a celorlalte persoane juridice, cu delegație semnată de conducătorul unității. 
Creditorii pot vota și prin corespondență. Scrisoarea prin care se exprimă votul, semnată de creditor, semnătura fiind 
legalizată de notarul public ori certificată și atestată de un avocat, sau înscrisul în format electronic, căruia i s-a 
incorporat, atașat sau asociat semnătura electronică extinsă, bazată pe un certificat calificat valabil, poate fi comunicată 
prin orice mijloace, până în ziua fixată pentru exprimarea votului, lichidatorului judiciar. 
În situația în care nu vă puteți prezenta la ședința adunării creditorilor, vă rugăm a ne transmite în scris punctul 
dumneavoastră de vedere la fax: 0241/508351. 

Lichidator judiciar Dăscălescu & Co. SPRL 
Asociat coordonator, Av. Elena Dăscălescu 

 
 
 

  D.G.F.P. Galati – prin A.J.F.P. Contanta Str. I.G.Duca, nr.18, Constanța 
  Primaria Municipiului Oltenița Bdul. Republicii, nr. 40, Localitatea Oltenița, Municipiul 

Călărași 
  Primaria Constanța - S.P.I.T.V.B.L. Str. Sulmona nr. 22, Constanța 
  Primaria Municipiului Mangalia Sos Constanței nr 13, loc. Mangalia, jud. Constanța 
  Serviciul Public A.D.P.P. Mangalia Sos. Constanței, nr.13, parter, intrarea B, loc. Mangalia, 

jud. Constanța 
  Autoritatea Națională Pentru Administrare și 

Reglementare În Comunicații 
Str. Lucian Blaga nr.4 bl. M110, Tronson 1, sect 3, 
București 

  Comisia Națională a Valorilor Mobiliare Str. Foișorului nr. 2, sector 3, București 
  Asociația de Proprietari Bloc FZ10, sc.B Strada Pescarilor, nr. 39, Bloc FZ 10, sc.B, Constanța 
  C.N. Porturilor Maritime SA  Incinta Port, Gara Maritimă, Constanța 
  S.C. Centrul Teritorial de Calcul Electronic SA  Bd. Decebal, nr. 32, piatra – Neamț 
  S.C. Cuget Liber SA  Sos. I. C. Brătianu, nr. 5, Constanța 
   SC Damar Propeller Repairs SA  Str. Cluj nr.15, bl.D9, ap.55, Galați 
  S.C. Gonflabil SRL  Bdul. al. Lăpușneanu, nr. 74, Bl. LE20A, sc.B, ap. 30, 

Constanța 
  S.C. Depozitarul Central SA  Str. Făgăraș, nr. 25, sector 1, București 
  S.C. Enel Energie SA  Str. Nicolae Iorga, nr. 89 A, Constanța 
  S.C. Milarpin IT SRL  Str. Mircea cel Bătrân nr. 172, bl. MD14, parter, Constanța 
  S.C. Orange Romania SA  Bdul. Lascar Catargiu, nr. 51-53, sector 1, București 
  S.C. R.A.J.A. SA  Str. Călărași nr. 22-24, Constanța 
  S.C. Șantierul Naval Constanța SA  Incinta Port nr.1, Constanța 
  Voest-Alpine Intertrading Aktiengesellschaft Sediul ales: Splaiul Independenței, nr. 42- 44, sector 5, 

București 
  Mârleneanu Ion  
  Crețu Livia, Crețu Cătălin,Crețu Romulus  
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Județul Hunedoara 
Secţiunea I - Profesionişti 
1. Societatea AGREGATE BUITURI SA, cod unic de înregistrare: 17283696 
Tribunalul Hunedoara 
Secția a –II-a Civilă, de Contencios Administrativ și Fiscal 
Dosar nr. 6402/97/2012  

Proces verbal 
al ședinței adunarii creditorilor 

Agregate Buituri SA 
Nr. 1623/19 mai 2022 

Încheiat azi, data de 19 mai 2022, ora 11:00 în București, str. Bld. Aviatorilor, nr. 52, ap. 1-2, parter, sector 1, cu 
prilejul ședințe a Adunării Generale a Creditorilor debitoarei AGREGATE BUITURI SA, convocată de către 
lichidatorul judiciar prin BPI nr. 8068/ 11 mai 2022. 
Chestiuni prealabile: 
(i) lichidatorul judiciar a convocat adunare generală a creditorilor pentru data 15 mai 2022, ora 11:00, cu următoarele 
subiecte pe ordinea de zi:  
1. Desemnarea unei societati specializata în arhivarea documentelor apartinand societatii debitoare, pe criteriul celei 
mai avantajoase oferte, avand în vedere ofertele primite la sediul lichidatorului judiciar. 
2. Prezentarea și aprobarea ofertei primite de lichidatorul judiciar privind valorificarea bunurilor mobile apartinand 
debitoarei.  
In acest sens informam creditorii ca pentru bunurile ramase nevalorificate reprezentate de instalatie - ansamblu 
prelucrare zgura – instalatie electrica de iluminat oferta primita de la SC AD TRUE COMPANY SRL este în cuantum 
de 150.000 lei tva taxare inversa. 
(ii) până la data și ora ședinței nu au fost primite scrisori ce conțin puncte de vedere cu privire la subiectele aflate pe 
ordinea de zi.  
(iii) la ora ședinței, nu se prezintă niciun creditor. 
Față de cele de mai sus, se constată neîntrunirea cvorumului legal, respectiv prezența a cel puțin 30% din creanțele 
înscrise la masa credală, drept pentru care se încheie prezentul proces verbal fără a se trece la deschiderea ședinței. 

Lichidator judiciar, 
Prime Insolv Practice SPRL 

Practician în insolventa 
Pitulan Viorel 

 
Județul Ilfov 
Secţiunea I - Profesionişti 
1. Societatea ARTIMEX SPORT & MORE SRL, cod unic de înregistrare: 34120311 
TRIBUNALUL ILFOV 
SECTIA CIVIL SINDIC 
DOSAR NR: 3771/93/2019 
SC ARTIMEX SPORT & MORE SRL – în insolventa, în insolvency, en procedure collective 

Raport final activitate privind activitatea administratorului judiciar intocmit în baza Art 59 alin1 din Legea 
85/2014 pentru debitorul SC Artimex Sport & More SRL 

1. Date privind dosarul: Număr dosar 3771/93/2019 aflat pe rolul Tribunalului Ilfov Secția Civila – Sindic 
2. Arhiva/registratura instanței: Județul Ilfov, orașul Buftea, Strada Știrbei Vodă nr. 24 
3.1 Debitor: ARTIMEX SPORT & MORE SRL, cu sediul în Romania, Comuna Jilava, str. Garii nr. 261, Bl. B 1, et. 4, 
Ap 24, Birou 2 Judet Ilfov, nr. Inregistrare ONRC J23/540/2015, CUI 34120311 
3.2. Administrator special: TAUTU FLORIN 
4.Creditori: conform lista atasata la dosarul deschiderii procedurii 
5.Lichidator judiciar: CII ION VIOREL-CLAUDIU 
6. Subscrisul, Cabinet Individual de Insolventa Ion Viorel-Claudiu, în calitate de lichidator judiciar al debitorului 
societatea SC ARTIMEX SPORT & MORE SRL conform Incheiere sedinta pronuntata la data de 20.12.2019 
pronunțată de Tribunalul Ilfov, secția Civila Sindic, în dosarul 3771/93/2019, în temeiul art. 59 din Legea 85/2014 
prezentam Instantei și creditorilor Raportul privind activitatea lichidatorului judiciar pentru debitorul pentru debitorul 
SC ARTIMEX SPORT & MORE SRL, cu referire la urmatoarele puncte : 
 indeplinirea obligatiilor de catre Lichidatorul Judiciar; 
I. Aspecte procedurale 
II. Concluzii 
I. Aspecte procedurale 
In urma solicitarilor catre DRPCIV, ANCPI și DITL Jilava au fost identificate urmatoarele autoturisme: 
- Autoturism Mazda 6, capacitate cilindrica 2184 cm cubi, serie sasiu JMZG19B6012228091, an fabricatie 2009 
- Autoturism Peugeot Partner, capacitate cilindrica 1868 cm cubi, serie sasiu VF3GJWYB95057790; 
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 Din analiza documentelor aflate la dispozita lichidatorului judiciar, documente furnizate de debitoare, DITL Jilava, 
DRPCIV, precum și de catre Soc. Civ. Prof. de Exec. Jud. VERITAS (fosta Soc. Civ. Prof. de Exec. Jud. Chirita și 
Toader), Soc. Civ. Prof. de Exec. Jud. PETICARU, IORDACHE SI ASOCIATII, Soc. Civ. Prof. de Exec. Jud. 
COSOREANU SI ASOCIATII, B.E.J. Crenguta-Doina Dobranici, B.E.J. Ivan Traian Daniel: 
 Dupa identificarea locatiei autoturismului a fost notificat proprietarul spatiului, care era și eneficiarul sechestrului 
autoturismului mai sus mentionat, asupra obligatiei punerii acestuia la dispozitia lichidatorului judiciar. Dupa notificare, 
mi s-a adus la cunostinta ca acest autoturism a fost sustras (furat). Astfel, proprietarul spatiului a depus plangere penala 
la organele de politie abilitate. 
Organele de politie au fost instiintate ca orice rezultat al demersrilor efectuate, precum și orice dispozitie sau hotarare a 
organelor judiciare sa fie supuse atentiei lichidatorului judiciar. 
In ceea ce priveste autoturismul Peugeot Partner, acesta se afla intr-o stare accentuata de degradare fizica (geamuri 
sparte, piese lipsa, caroserie ruginita). 
Se mentioneaza faptul ca societatea nu detine alte bunuri mobile sau imobile. 
II.Concluzii 
Avand în vedere cele mentionate: 
- Se vor face demersurile pe langa organele de politie pentru identificarea bunului. In lipsa identificarii acestora intr-
un timp rezonabil, se va supune atentiei creditorilor acest aspect cu masurile ce se impun (inchiderea procedurii 
insolventei); 
- Se va supune votului Adunarii creditorilor posibilitatea casarii autoturismului Peugeot Partner 
- Se va intocmi un Raport final care va fi supus aprobarii Adunarii creditorilor 
Pentru complinirea celor mai sus mentionate, se solicita acordarea unui termen procedural. 

Lichidator judiciar 
Cabinet Individual de Insolventa Ion Viorel Claudiu 

prin practician în insolventa Ion Viorel Claudiu 
 
Județul Neamţ 
Secţiunea I - Profesionişti 
1. Societatea GOLD VIPER INVESTMENT SRL, cod unic de înregistrare: 28622380 
România 
Tribunalul Neamţ 
Secţia a II-a Civilă, de Contencios Administrativ şi Fiscal 
Piatra Neamţ, B-dul Republicii, nr. 16, jud. Neamţ 
Dosar nr. 2690/103/2013 

Citaţie 
emisă la: ziua 15, luna 06, anul 2022 

Către, 
Reclamant-creditor: 
1. Administraţia Judeţeană a Finanţelor Publice Neamţ - Piatra Neamţ, Bd. Traian, nr. 19 bis, Judeţ Neamţ 
Pârât: 
2. Rebegia Ana-Maria-Ionela - Piatra Neamţ, Aleea Plaiului, nr. 9, bl. A4, sc. C, et. 4, ap. 45, Judeţ Neamţ 
Debitor: 
2. Gold Viper Investment SRL - Piatra Neamţ, Str. Aleea Plaiului, nr. 9, bl. A 4, sc. C, et. 4, ap. 45, Judeţ Neamţ 
Sunt chemaţi la această instanţă, camera A, completul F4, în ziua de 23, luna 06, anul 2022, ora 9.00, în proces cu 
debitorul Gold Viper Investment SRL, cu sediul în Piatra Neamţ, Aleea Plaiului, nr. 9, bl. A4, sc. C, et. 4, ap. 45, jud. 
Neamţ, având număr de ordine în registrul comerţului J27/462/2011 şi cod unic de înregistrare 28622380, în vederea 
dezbaterii şi soluţionării cererii de atragere a răspunderii patrimoniale. 
Parafa preşedintelui instanţei,         Grefier, 
 
2. Societatea PUSCASU SERVICE S.R.L., cod unic de înregistrare: 7164051 

Convocare adunare generală creditori 
Nr. 688 din 15.06.2022 

1. Date privind dosarul: Număr dosar 1237/103/2017, Tribunal Neamț, Secția a II-a Civilă, de Contencios Administrativ 
și Fiscal – Judecător-sindic: Claudia-Veronica Vasiliu 
2.Arhiva/registratura instanței: Piatra Neamț, B-dul Republicii, nr. 16, jud. Neamț; Număr de telefon 0233/212294 
Programul arhivei/registraturii instanței: luni-vineri 8:00 – 12:00;  
3.1. Debitor: Pușcașu Service SRL cu sediul în Municipiul Piatra Neamț, str. Mărășești, nr. 27, județul Neamț, 
înmatriculată la O.R.C. sub nr.J27/233/1995, CUI 7164051 – în faliment/ în bankruptcy/ en faillite; 
4.Creditori: A.J.F.P. Neamț, E-ON Energie România SA  
5.Lichidator judiciar: Greval Cons S.P.R.L., având cod de identificare fiscală RO 20824120, cu sediul social în Piatra 
Neamț, str. Mihai Eminescu, nr. 16, bloc E3, sc. C, et. I, ap. 35, jud. Neamț, număr de înregistrare în registrul 
societăților profesionale UNPIR RPS 0156/2006, telefon/fax 0233/212997, e-mail: greval_cons@yahoo.com, 
office@grevalcons-insolventa.ro, prin asociat coordonator Grigorean George, conform actului constitutiv al societății; 
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6.Subscrisa Greval Cons S.P.R.L., în calitate de lichidator judiciar al debitorului Pușcașu Service SRL, conform 
Hotărârii intermediare 493/2018, Ședința din data de 17.10.2018, pronunțată de Tribunalul Neamț, Secția a II-a Civilă 
de Contencios Administrativ și Fiscal, în dosarul 1237/103/2017, în temeiul art. 48 și următoarele din Legea nr. 85/2014 
privind procedura insolvenței: 
Convoacă Adunarea generală a creditorilor debitoarei Pușcașu Service SRL 
Adunarea creditorilor va avea loc la sediul lichidatorului judiciar Greval Cons S.P.R.L. 
Adresa: Piatra Neamț, str. M. Eminescu, nr. 16, bloc E3, sc. C, et. I, ap. 35, jud. Neamț 
Data: 23.06.2022 
Ora: 14.00 
Creditorii pot fi reprezentați în cadrul adunării prin împuterniciți, cu procură specială și legalizată sau, în cazul 
creditorilor bugetari și al celorlalte persoane juridice, cu delegație semnată de conducătorul unității. 
Creditorii pot vota și prin corespondență. Scrisoarea prin care se exprimă votul, semnată de creditor, semnătura fiind 
legalizată de notarul public ori certificată și atestată de un avocat, sau înscrisul în format electronic, căruia i s-a raportat, 
atașat sau asociat semnătura electronică extinsă, bazată pe un certificat calificat valabil, poate fi comunicată prin orice 
mijloace și înregistrată la lichidatorul judiciar, cu cel puțin 5 zile înainte de data fixată pentru exprimarea votului. 
Creditorii cu titluri de valoare la purtător vor depune originalele la lichidator cu cel puțin 5 zile înainte de data fixată 
pentru exprimarea votului, sub sancțiunea decăderii din dreptul de a vota. 
Ordinea de zi: 
1. Aprobarea predării arhivei debitoarei către societatea care a depus oferta cea mai avantajoasă, care să se încadreze în 
standardul de cost prevăzut de Statutul privind organizarea și exercitarea profesiei de practician în insolvență, art. 117 
pct. (2) lit. f, publicat la data de 06.06.2022, dintre următorii solicitanți:  
- Marico Best SRL: 7.000 lei fără TVA (anexată); 
- Arhilari SRL: 6.000 lei fără TVA (anexată); 
- Pro - Garant SRL: 5.300 lei fără TVA (anexată). 
Informații suplimentare: Pentru informații suplimentare, vă puteți adresa: lichidator judiciar, tel/fax: 0233/212997, 
mobil 0722/458423 și 0722/210193. 

Lichidator judiciar, Greval Cons S.P.R.L.  
 

Județul Suceava 
Secţiunea I - Profesionişti 
1. Societatea LEMNEXPERT SRL, cod unic de înregistrare: 14105848 
România 
Curtea de Apel Suceava, Secția a II-a Civilă 
str. Ștefan cel Mare, nr.62 
Dosar nr. 864/86/2019 
termen: 08.09.2022 

Citație 
emisă la: ziua 09, luna iunie, anul 2022 

Apelant-creditor 
1. NR Direcția Generală Regională a Finanțelor Publice Iași-Administrația Județeană a Finanțelor Publice Suceava, 
Suceava, str. Vasile Bumbac, nr. 1, județ Suceava, 
Intimat-creditor 
2. NR SC Bio Star SRL, Suceava, Calea Burdujeni, nr. 24, bl. 149 E, sc. A, ap. 17, județ Suceava, 
3. NR Vaslavschi Vasile, com. Șcheia, sat Sf. Ilie, str. Rulmentului, nr. 48, județ Suceava, 
Intimat-debitor 
4. NR SC Lemnexpert SRL-prin lichidator judiciar Accerr IPURL, Suceava, str. Universității, nr. 19, bl. B, sc. A, ap.1, 
județ Suceava, 
Intimat-parte în proces 
5. NR Oficiul Național al Registrului Comerțului prin Oficiul Registrului Comerțului de pe lângă Tribunalul Suceava, 
Suceava, str. Parcului, nr. 2, județ Suceava. 
Sunt chemați la această instanță, camera 353 completul C3ACOM, în ziua de 08, luna septembrie, anul 2022, ora 08:30, 
pentru-închiderea procedurii. 
Nota: 
Vă aducem la cunoștință că aveți posibilitatea de a comunica orice înscrisuri către instanță, prin poștă sau în format 
electronic, prin fax 0230524022, ori prin e-mail la adresa registratura.casuceava@just.ro; de a solicita comunicarea, de 
către instanță, a înscrisurilor, în format electronic și de a consulta dosarul electronic, prin completarea și transmiterea 
formularului disponibil la Secțiunea „cereri acces dosar electronic” de pe pagina www.curteadeapelsuceava.ro 
Parafa președintelui instanței,               Grefier, 
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2. Societatea TOTAL DESIGN CONSTRUCT SRL, cod unic de înregistrare: 24364262 

Proces-verbal al adunării creditorilor 
SC Total Design Construct SRL 

Nr. 814/14.06.2022 
1.Date privind dosarul: nr. 451/86/2018 
Tribunalul Suceava. Secția civilă. Judecător-sindic: Mitric Laura - Iuliana 
2.Arhiva/registratura instanței: Adresa: Suceava, str. Ștefan cel Mare, nr. 62, jud. Suceava 
3.Debitor: SC TOTAL DESIGN CONSTRUCT SRL În insolvență/ In Insolvency/En procedure collective 
Sediul social: Gura Humorului, str. Gării, nr. 3, Camera 2, Etaj 1, Jud. Suceava 
Cod de Identificare Fiscală RO24364262 nr. de înregistrare la O.R.C. J33/1307/2008 
4.Administrator judiciar: MGA INSOLVENCY SPRL  
Sediul social: Suceava, str. Castanilor, nr. 2, Bl. 2, sc.A, et. 5, ap. 17, jud. Suceava 
Nr. de înregistrare în Registrul Formelor de Organizare: II - 0616; CIF: RO 30648692; 
Telefon: 0330.115.167/0721.767.960/0729.856.600 E-mail: mgainsolvency@yahoo.com  
 Nume și prenume reprezentant administrator judiciar persoană juridică: Matei Teodor și Gudula Ștefan 
Încheiat astăzi, 14.06.2022, ora 14:00 la sediul administratorului judiciar MGA INSOLVENCY SPRL din Suceava, str. 
Castanilor, nr. 2, Bl. 2, sc.A, et. 5, ap. 17, jud. Suceava, cu ocazia întrunirii Adunării Creditorilor debitorului menționat 
mai sus, convocată în conformitate cu prevederile art. 47 și urm., coroborat cu art. 144 din Legea nr. 85/2014 privind 
procedurile de prevenire a insolvenței și de insolvență.  

DESFĂȘURAREA ADUNĂRII CREDITORILOR 
 Adunarea Creditorilor a fost convocată prin Convocatorul înregistrat sub nr. 792/08.06.2022, comunicat creditorului 
unic Administrația Bazinală de Apă Siret Bacău prin e-mail și publicat în Buletinul Procedurilor de Insolvență nr. 
9969/08.06.2022 (anexăm Dovada privind îndeplinirea procedurilor de publicare nr. 139843/08.06.2022).  
1.Ordinea de zi: 
1) Prezentarea Raportului trimestrial aferent perioadei februarie-aprilie 2022, privind situația debitorului SC Total 
Design Construct SRL, întocmit de administratorul special în conformitate cu dispozițiile art. 144 alin. (1) din Legea nr. 
85/2014. 
2.Participare: 
La ședința Adunării Creditorilor debitoarei SC TOTAL DESIGN CONSTRUCT SRL convocată și prezidată de către 
administratorul judiciar MGA INSOLVENCY SPRL, prin practician în insolvență Matei Teodor, s-au înregistrat 
următoarele voturi: 
- A.N. Apele Române – Administrația Bazinală de Apă Siret prin Sistemul de Gospodărire a Apelor – Suceava, cu un 
procent de 100% din totalul masei credale, prin punctul de vedere înregistrat sub nr. 813/14.06.2022. 
3. Cvorum: 
Administratorul judiciar constată că Adunarea Creditorilor este legal întrunită, fiind îndeplinite cerințele art. 49 alin. (1) 
și (2) din Legea nr. 85/2014 privind procedurile de prevenire a insolvenței și de insolvență, respectiv sunt prezenți 
creditori ale căror creanțe însumate reprezintă minim 30% din valoarea totală a titularilor de creanțe împotriva averii 
debitorului cu drept de vot (100% în cazul prezentei ședințe), motiv pentru care se poate trece la discutarea problemelor 
aflate pe ordinea de zi, în ordinea menționată în convocator. 
4. Discutarea ordinii de zi:  
1) Prezentarea Raportului trimestrial aferent perioadei februarie-aprilie 2022, privind situația debitorului SC Total 
Design Construct SRL, întocmit de administratorul special în conformitate cu dispozițiile art. 144 alin. (1) din Legea nr. 
85/2014. 
Creditorul A.N. Apele Române – Administrația Bazinală de Apă Siret prin Sistemul de Gospodărire a Apelor – 
Suceava, prin punctul de vedere înregistrat sub nr. 813/14.06.2022, a transmis faptul că este de acord cu ordinea de zi, 
așa cum a fost prezentată. 
Ținând cont de votul unicului creditor care a comunicat punctul său de vedere, cu un procent de 100% din valoarea 
totală a creanțelor, Adunarea Creditorilor ia act de prezentarea Raportului trimestrial al situației debitorului SC Total 
Design Construct SRL pentru perioada februarie-aprilie 2022. 
5. Hotărâri: 
 În conformitate cu art. 47 și urm. coroborat cu art. 144 din Legea nr. 85/2014 privind procedurile de prevenire a 
insolvenței și de insolvență, în cadrul ședinței din data de 14.06.2022, ora 14:00, Adunarea Creditorilor hotărăște: 
1) Aprobă Raportul trimestrial al situației debitorului SC Total Design Construct SRL pentru perioada februarie-aprilie 
2022. Prezentul proces-verbal a fost încheiat în 2 exemplare, din care 1 exemplar pentru administratorul judiciar și 1 
exemplar pentru a fi depus la dosarul cauzei. 

MGA Insolvency SPRL, 
administrator judiciar al SC Total Design Construct SRL 
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Județul Timiş 
Secţiunea I - Profesionişti 
1. Societatea OCHIAN VALI SERVICE SRL, cod unic de înregistrare: 37740644 
România 
Tribunalul Timiș 
Secția a II-a Civilă 
Timișoara, Piața Țepeș Vodă nr. 2A, județul Timiș 
Dosar nr. 392/30/2022 
Termen: 07/07/2022 

Citație, 
Emisă la 10.06.2022 

Către, 
Oficiul Registrului Comerțului de pe lângă Tribunalul Timiș 
Sediul: Timișoara, str. Paris, nr. 2A, județul Timiș 
Cod de identificare fiscală: 14942091 
DIRECȚIA GENERALĂ REGIONALĂ A FINANȚELOR PUBLICE TIMIȘOARA – ADMINISTRAȚIA 
JUDEȚEANĂ A FINANȚELOR PUBLICE TIMIȘ, cu sediul în Timișoara, str. Gheorghe Lazăr nr. 9B, județul Timiș, 
cod poștal 300081, având C.U.I. 6634511. 
Debitoare: 
- S.C. OCHIAN VALI SERVICE SRL, cu sediul în Timișoara, str. Constantin cel Mare, bl. A13, sc. A, ap. 2, camera 
1, județul Timiș, înregistrată la Oficiul Registrului Comerțului sub nr. J35/2338/2017, având C.U.I. 37740644; 
Lichidator judiciar: 
Practician în insolvență: 
- CABINET INDIVIDUAL DE INSOLVENȚĂ CHIRA ELVIRA, cu sediul în Timișoara, str. Cornel Grofșoreanu nr. 
8, et. 3, ap. 9, județul Timiș, având C.I.F. 42001117; 
Creditori: 
- ADMINISTRAȚIA JUDEȚEANĂ A FINANȚELOR PUBLICE TIMIȘ, cu sediul în Timișoara, str. Gheorghe 
Lazăr nr. 9B, județul Timiș, cod poștal 300081, având C.U.I. 6634511; 
- OCHIAN GEORGINA, cu domiciliul în Timișoara, str. Constantin cel Mare, bl. A13, sc. A, ap. 2, județul Timiș. 
Sunt citați, pentru termenul din 07/07/2022, la sediul Tribunalului Timiș, cu sediul în str. P-ța Țepeș Vodă, nr. 2a, sala 
174, ora afișată pe portalul Tribunalului Timiș, în dosarul nr. 392/30/2022 al Tribunalului Timiș, Secția a II-a Civilă, 
privind pe debitoarea SC OCHIAN VALI SERVICE SRL, cu sediul în Timișoara, str. Constantin cel Mare, bl. A13, sc. 
A, ap. 2, camera 1, județul Timiș, înregistrată la Oficiul Registrului Comerțului sub nr. J35/2338/2017, având C.U.I. 
37740644, având ca obiect Legea nr. 85/2014, privind procedurile de prevenire a insolvenței și de insolvență – pentru 
termenul acordat se va pune în discuție cererea lichidatorului judiciar prin care solicită închiderea procedurii privind 
debitoarea. 
În caz de neprezentare a părților, se va putea trimite un înscris, judecata urmând a se face în lipsă. 
Parafa președintelui instanței,               Grefier, 

  Carmen Teodora Păunescu 
 
Județul Tulcea 
Secţiunea I - Profesionişti 
1. Societatea D.D.M. DUNAREA ROMEX SRL, cod unic de înregistrare: 2365453 
România Tribunalul Tulcea 
Secția Civilă, de Contencios Administrativ și Fiscal 
Tulcea str. Toamnei nr. 15 
Dosar nr. 267/88/2022 JS-BT 

Comunicare sentința civilă nr. 666/13.05.2022 
emisă la: ziua 09, luna iunie, anul 2022 

Către, 
Creditor: 
Direcția Generală Regională A Finanțelor Publice Galați prin Administrația Județeană A Finanțelor Publice Tulcea, cu 
sediul în mun. Tulcea, str. Babadag nr. 163 bis, jud. Tulcea 
Debitoare: 
S.C. D.D.M. Dunarea Romex SRL, cu sediul în mun. Tulcea, str. Mihai Viteazu, nr. 1, jud. Tulcea, având număr de 
ordine în Registrul Comerțului J36/647/1991 și cod unic de înregistrare 2365453 
Administrator Judiciar la SC D.D.M. Dunarea Romex SRL 
Nacornic S.P.R.L., cu sediul în mun. Târgu Mureș, str. Retezatului, nr. 4, ap. 2, jud. Mureș, nr.înregistrare RFO II-0146 
Se comunică, alăturat, copia sentinței civile nr.666 din data de 13 mai 2022, pronunțată de Tribunalul Tulcea, Secția 
Civilă, de Contencios Administrativ și Fiscal, în dosarul nr. 267/88/2022 privind debitoarea SC D.D.M. Dunarea 
Romex SRL, cu sediul în mun. Tulcea, str. Mihai Viteazu, nr. 1, jud. Tulcea, având număr de ordine în Registrul 
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Comerțului J36/647/1991 și cod unic de înregistrare 2365453, având ca obiect deschiderea procedurii de insolvență, în 
temeiul Legii nr. 85/2014. 
Parafa președintelui instanței,               Grefier 

* 
Cod ECLI 
Dosar nr. 267/88/2022 
România Tribunalul Tulcea 
Secția Civilă de Contencios Administrativ și Fiscal 
Operator de date cu caracter personal nr.4228 

Sentința civilă nr. 666 
Ședința publică din data de 13 Mai 2022 

Completul constituit din: 
Judecător-sindic Teodor Borisov 

Grefier Daniela Balaban 
Pe rol se află judecarea cererii formulată de creditorul Direcția Generală Regională A Finanțelor Publice Galați, prin 
Administrația Județeană A Finanțelor Publice Tulcea, cu sediul în Tulcea, str. Babadag nr. 163 bis, jud. Tulcea, în 
contradictoriu cu debitoarea SC D.D.M. Dunarea Romex SRL, cu sediul în mun.Tulcea, str. Mihai Viteazu, nr.1, 
jud.Tulcea, având număr de ordine în Registrul Comerțului J36/647/1991 și cod unic de înregistrare 2365453, având ca 
obiect deschiderea procedurii de insolvență în temeiul Legii 85/2014. 
La apelul nominal făcut în ședința publică se constată lipsa părților. 
Procedura de citare este legal îndeplinită. 
S-a făcut referatul cauzei de către grefier care învederează părțile, obiectul cauzei, stadiul procesual și modul de 
îndeplinire a procedurii de citare; de asemenea, se învederează că acțiunea este scutită de la plata taxei judiciare de 
timbru, iar debitoarea nu a formulat contestație; O.R.C. de pe lângă Tribunalul Tulcea a depus la dosar relațiile 
solicitate, de asemenea, la dosar s-au depus oferte se servicii; s-a solicitat judecarea cauzei în lipsă, după care: 
Instanța, în temeiul disp. art. 131 alin. 1 din Codul de procedură civilă, verificându-și din oficiu competența, constată că 
este competentă general, material și teritorial să judece pricina, fiind investită cu o acțiune în materia insolvenței 
raportat la dispozițiile art. 8 alin. 1 din Legea nr. 85/2014. 
Văzând că nu mai sunt motive de amânare, instanța reține în pronunțare cererea de deschidere a procedurii de 
insolvență. 

Judecătorul-sindic, 
Asupra cererii de față: 
Prin cererea înregistrată pe rolul Tribunalului Tulcea la data de 25 februarie 2022 sub nr.267/88/2022, creditoarea 
Direcția Generală Regională A Finanțelor Publice Galați prin Administrația Județeană A Finanțelor Publice Tulcea 
solicită deschiderea procedurii insolvenței în formă generală față de debitoarea SC D.D.M. Dunarea Romex SRL, în 
baza Legii nr. 85/2014. 
În fapt, creditoarea arată că împotriva debitoarei există o creanță certă, lichidă și exigibilă în sumă de 399.661, 
reprezentând impozite, contribuții la bugetul de stat, bugetul asigurărilor sociale de stat și bugetul asigurărilor sociale de 
sănătate, pe care nu le-a executat și nu a motivat în niciun fel acest fapt. 
Susține că, potrivit art. 5 pct. 72 din Legea nr. 85/2014, creanța are un cuantum superior valorii – prag echivalentului 
sumei de 50.000 lei, calculat la data cererii introductive, iar potrivit dispozițiilor art. 70 lit. d din aceeași lege, este de 
acord în principiu cu intenția de a participa la reorganizarea debitoarei, în condițiile în care, prin aceasta se reușeșe o 
recuperare rapidă și integrală a obligațiilor fiscale datorate bugetului consolida al statului. 
În continuare, creditoarea mai arată că prin procesul verbal de sechestru pentru bunuri mobile nr.165078/18.03.2021 a 
fost instituit sechestru pentru bunuri mobile. 
Cu privire la bunurile cuprinse în PV nr.165078/18.03.2021, potrivit procesului verbal de adjudecare 
nr.5187/28.07.2021 bunul mobil autobaculantă Roman cu nr. de înmatriculare TL02DGI a fost valorificat, iar în 
legătură cu cel de al doilea bun sechestrat acesta a fost declarat dispărut, ulterior întocmirii procesului verbal de 
sechestru dispărut. În acest sens a fost întocmită plângerea penală nr.5272/06.08.2021 împotriv administratorului 
cusdtode Dumitru Damian. 
Totodată, apreciază creditoarea că sunt îndeplinite condițiile de fapt și de drept prevăzute de art. 3 alin. 1, art. 38 alin. 1, 
art. 65 alin. 1 și art. 70 din Legea nr. 85/2014 și solicită declanșarea procedurii prevăzută de Legea nr. 85/2014 asupra 
debitoarei. 
În drept, creditoarea și-a întemeiat cererea pe dispoziliile art.3 alin. 1, art. 38 alin. 1, art. 65 alin.1 și art. 70 din Legea 
nr. 85/2014. 
În dovedirea cererii, creditoarea a depus la dosar, în copie, documente justificative: somații și titluri executorii și alte 
înscrisuri. 
Prin înscrisul depus la dosar la data de 11.04.2022, creditoarea solicită numirea în calitate de administrator judiciar a 
practicianului în insolvență Nacornic S.P.R.L.. 
În temeiul art. 72 alin. 2 din Legea 85/2014, cererea creditoarei a fost comunicată debitoarei la sediul social al acestuia. 
Debitoarea SC D.D.M. Dunarea Romex SRL  nu a formulat contestație în temeiul art. 72 alin.3 din Legea 85/2014. 
Examinând cererea dedusă judecății, în raport cu probele administrate și dispozițiile legale incidente, judecătorul sindic 
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reține că debitoarea datorează creditoarei impozite, contribuții la bugetul de stat, la bugetul asigurărilor sociale de stat și 
la bugetul asigurărilor de sănătate, în cuantum total de 399.661 lei, înscrisurile anexate fiind relevante în acest sens. 
Potrivit art.70 din Legea nr. 85/2014 privind procedurile de prevenire a insolvenței și de insolvență, orice creditor 
îndreptățit să solicite deschiderea procedurii prevăzute de prezentul titlu poate introduce o cerere de deschidere a 
procedurii împotriva unui debitor prezumat în insolvență. 
Art. 5 pct. 29 din Legea nr. 85/2014 definește insolvența ca fiind acea stare a patrimoniului debitorului care se 
caracterizează prin insuficiența fondurilor bănești disponibile pentru plata datoriilor exigibile, insolvența fiind 
prezumată atunci când debitorul, după 60 de zile de la scadență, nu a plătit datoria sa față de creditor și iminentă – când 
se dovedește că debitorul nu va putea plăti la scadență datoriile exigibile angajate, cu fondurile bănești disponibile la 
data scadenței, iar în conformitate cu art. 5 pct. 72, legiuitorul a stabilit că valoarea-prag reprezintă cuantumul minim al 
creanței, pentru a putea fi introdusă cererea de deschidere a procedurii de insolvență. Valoarea-prag este de 50.000 lei 
atât pentru creditori, cât și pentru debitor. 
În cauză, înscrisurile depuse de către creditoare relevă faptul că debitoarea se află în stare de insolvență întrucât nu s-a 
reușit achitarea datoriilor, în termen de 60 de zile de la scadență, cuantumul actual depășind pragul de 50.000 lei, 
situație ce nu a fost contestată de către debitoare în termenul impus de lege, nefiind dovedit contrariul. 
Conform art.72 alin.6 din Legea nr.85/2014, „Dacă debitorul nu plătește creanța creditorului până la închiderea 
dezbaterilor, iar judecătorul-sindic stabilește că debitorul este în stare de insolvență, va admite cererea de deschidere a 
procedurii formulată de acesta și va deschide, prin sentință, fie procedura generală a insolvenței, fie procedura 
simplificată, după caz […]”. 
Așa fiind, având în vedere situația învederată și dispozițiile legale incidente, judecătorul-sindic va admite cererea 
creditoarei și va dispune deschiderea procedurii de insolvență în forma generală față de debitoarea SC D.D.M. Dunarea 
Romex SRL, întrucât nu a fost dovedită niciuna dintre situațiile prevăzute de art. 38 alin.2 din Legea nr. 85/2014. 
Conform art. 45 alin.1 lit. d și art. 73 teza a doua din Legea nr.85/2014, având în vedere ofertele depuse la dosar de 
către practicienii în insolvență, dar și faptul că D.G.R.F.P.Galați prin A.J.F.P.Tulcea solicită expres numirea unui 
administrator judiciar, în cauză va fi desemnat în calitate de administrator judiciar provizoriu-practician în insolvență 
Nacornic S.P.R.L., care va exercita atribuțiile prevăzute de art. 58 și 59 din aceeași lege, și pe cele care îi vor fi stabilite 
de judecătorul sindic, precum și orice alte atribuții care îi revin. 
Se va stabili pentru administrator un onorariu lunar în cuantum de 300 lei, exclusiv TVA, precum și un onorariu de 
succes de 1%, exclusiv TVA, din sumele distribuite creditorilor. 
În temeiul art. 85 alin. 3 din Legea nr. 85/2014, se va păstra dreptul de administrare al debitoarei, iar conform art. 74 și 
art. 82 alin.1 din aceeași lege, va fi obligată debitoarea ca, în termen de 10 zile de la deschiderea procedurii, să depună 
la dosarul cauzei actele și informațiile prevăzute la art. 67 alin.1 din lege, precum și să pună la dispoziție 
administratorului judiciar și a creditorului deținând cel puțin 20% din valoarea totală a creanțelor cuprinse în tabelul 
definitiv de creanțe toate informațiile și documentele apreciate ca necesare cu privire la activitatea și averea sa, precum 
și lista cuprinzând plățile efectuate în ultimele 6 luni anterioare deschiderii procedurii și transferurile patrimoniale 
făcute în cei 2 ani anteriori deschiderii procedurii, sub sancțiunea ridicării dreptului de administrare. 
Conform art. 80 din Legea nr. 85/2014, nicio dobândă, majorare sau penalitate de orice fel ori cheltuială, numită generic 
accesorii, nu va putea fi adăugată creanțelor născute anterior datei deschiderii procedurii, cu excepția creanțelor 
garantate care se înscriu în tabelul definitiv până la valoarea de piață a garanției stabilită prin evaluare, dispusă de 
administratorul judiciar sau de lichidator. 
De asemenea, în temeiul art. 86 alin. 1 din Legea nr. 85/2014, se va dispune ca toate băncile la care debitoarea are 
disponibil în conturi să nu dispună de acestea fără un ordin al administratorului judiciar, iar, în temeiul art. 75 alin 1 din 
aceeași lege, se va constata suspendarea de drept a tuturor acțiunilor judiciare, extrajudiciare sau a măsurilor de 
executare silită pentru realizarea creanțelor asupra averii debitoarei. 
În cauză, se va face și aplicarea prevederilor art. 83 alin. 3 din Legea nr. 85/2014, astfel că urmează a fi obligate 
organele de conducere ale debitoarei, ca, în cazul în care debitoarea deține sau administrează una sau mai multe pagini 
de internet, să publice pe aceste pagini, în termen de 24 ore de la data comunicării hotărârii de deschidere a procedurii, 
informații referitoare la starea comerciantului, precum și numărul, data și instanța care a pronunțat hotărârea. 
În temeiul art. 92 alin. 1 din Legea nr. 85/2014, administratorul judiciar va întocmi și va prezenta până la data de 31 mai 
2022 un raport prin care să propună fie intrarea în procedura simplificată, fie continuarea perioadei de observație din 
procedura generală, urmând a se stabili termen pentru depunerea de către administratorul judiciar a raportului asupra 
cauzelor și împrejurărilor care au condus la apariția insolvenței debitoarei prevăzut de art. 58 alin. 1 lit. b în termen de 
35 de zile de la desemnarea sa, cu menționarea eventualelor indicii sau elemente preliminare privind persoanele cărora 
le-ar fi imputabilă și cu privire la existența premiselor angajării răspunderii acestora, în condițiile prevăzute de art. 169 
– 173, iar în temeiul art. 59 alin. (1) din același lege, administratorul judiciar va depune și lunar un raport cuprinzând 
mențiunile impuse de articolul precitat. 
În baza art. art.101 alin.1 din Legea nr.85/2014 administratorul judiciar va efectua în termen de 60 de zile de la data 
deschiderii procedurii, procedura de inventariere a bunurilor din averea debitoarei. 
În temeiul art.73 raportat la art. 99 și art.100 din Legea nr. 85/2014, se va dispune ca administratorul judiciar să notifice 
conform Codului de procedură civilă deschiderea procedurii insolvenței tuturor creditorilor, debitorului și Oficiului 
Registrului Comerțului de pe lângă Tribunalul Tulcea, pentru efectuarea mențiunii, notificare ce va cuprinde și 
următoarele termene: 
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-termenul-limită pentru înregistrarea cererii de admitere a creanțelor asupra averii debitoarei, precum și cerințele pentru 
ca o creanță înregistrată să fie considerată valabilă la 21 iunie 2022; 
-termenul de verificare a creanțelor, de întocmire și publicare în BPI a tabelului preliminar de creanțe la 06 iulie 2022; 
-termenul de depunere a contestațiilor în 7 zile de la publicarea în Buletinul procedurilor de insolvență a tabelului 
preliminar; 
-termenul de definitivare tabelului creanțelor la 11 august 2022, administratorul judiciar va publica notificarea și într-un 
ziar de largă circulație și în Buletinul procedurilor de insolvență, conform art. 99 alin. 3 din Legea nr. 85/2014. 
Administratorul judiciar va convoca adunarea generală a asociaților în maxim 10 zile de la deschiderea procedurii, în 
vederea desemnării administratorului special. 
Administratorul judiciar va convoca adunarea creditorilor care va avea loc în maximum 5 zile de la expirarea 
termenului stabilit pentru verificare a creanțelor, de întocmire și publicare în BPI a tabelului preliminar de creanțe. 
Urmează a se fixa termen pentru analiza activității administratorului judiciar la data de 09 septembrie 2022. 

Pentru aceste motive, în numele legii, hotărăște 
Admite cererea formulată de creditorul D.G.R.F.P. Galați prin Administrația Județeană A Finațelor Publice Tulcea, cu 
sediul în mun. Tulcea, str. Babadag, nr.163 bis, jud. Tulcea, în contradictoriu cu debitoarea SC D.D.M. Dunarea Romex 
SRL, cu sediul în mun.Tulcea, str. Mihai Viteazu, nr.1, jud.Tulcea. 
În temeiul art. 72 alin.6 din Legea nr. 85/2014 
Dispune deschiderea procedurii de insolvență în formă generală față de debitoarea SC D.D.M. Dunarea Romex SRL, cu 
sediul în mun.Tulcea, str. Mihai Viteazu, nr.1, jud.Tulcea, având număr de ordine în Registrul Comerțului J36/647/1991 
și cod unic de înregistrare 2365453. 
Desemnează în calitate de administrator judiciar provizoriu-practician în insolvență Nacornic S.P.R.L., care va exercita 
atribuțiile prevăzute de art. 58 și 59 din Legea nr.85/2014 și pe cele care îi vor fi stabilite de judecătorul sindic, precum 
și orice alte atribuții care îi revin. 
Stabilește pentru administrator un onorariu lunar în cuantum de 300 lei, exclusiv TVA, și un onorariu de succes de 1%, 
exclusiv TVA, din sumele distribuite creditorilor. 
În temeiul art.85 alin. 3 din Legea nr.85/2014 
Păstrează dreptul de administrare al debitoarei. 
În temeiul art.74 din Legea nr. 85/2014 
Obligă debitoarea să depună la dosarul cauzei actele și informațiile prev. de art. 67 alin.1, în termen de 10 zile de la 
deschiderea procedurii. 
În temeiul art. 80 din Legea nr. 85/2014 
Nici o dobândă, majorare sau penalitate de orice fel ori cheltuială numită generic „accesorii”, nu va putea fi adăugată 
creanțelor născute anterior datei deschiderii procedurii, cu excepția creanțelor garantate care se înscriu în tabelul 
definitiv până la valoarea de piață a garanției stabilită prin evaluare, dispusă de administratorul judiciar sau de 
lichidator. 
În temeiul art. 82 din Legea nr. 85/2014 
Obligă debitoarea să pună la dispoziția administratorului judiciar/lichidatorului judiciar și a creditorului deținând cel 
puțin 20% din valoarea totală a creanțelor cuprinse în tabelul definitiv de creanțe toate informațiile și documentele 
apreciate ca necesare cu privire la activitatea și averea sa, precum și lista cuprinzând plățile efectuate în ultimele 6 luni 
anterioare deschiderii procedurii și transferurile patrimoniale făcute în cei 2 ani anteriori deschiderii procedurii. 
În temeiul art. 86 alin. 1 din Legea n. 85/2014, 
Dispune ca toate băncile la care debitoarea are disponibil în conturi să nu dispună de acestea fără un ordin al 
administratorului judiciar. 
În temeiul art.75 alin. (1) din Legea nr. 85/2014, 
Constată suspendarea de drept a tuturor acțiunilor judiciare, extrajudiciare sau a măsurilor de executare silită pentru 
realizarea creanțelor asupra averii debitoarei. 
În temeiul art. 83 alin. (3) din Legea nr. 85/2014, 
Obligă organele de conducere ale debitoarei ca, în cazul în care debitoarea deține sau administrează una sau mai multe 
pagini de internet, să publice pe aceste pagini, în termen de 24 ore de la data comunicării hotărârii de deschidere a 
procedurii, informații referitoare la starea societății, precum și numărul, data și instanța care a pronunțat hotărârea. 
În temeiul art.92 alin.1 din Legea nr.85/2014 
Dispune ca administratorul judiciar să întocmească și să prezinte până la data de 31 mai 2022 un raport prin care să 
propună fie intrarea în procedura simplificată, fie continuarea perioadei de observație din procedura generală. 
În temeiul art. 58 alin.1 din lit. b Legea nr. 85/2014 
Stabilește ca în termen de 35 de zile de la desemnarea sa, administratorul judiciar să examineze activitatea debitorului și 
să întocmească un raport amănunțit asupra cauzelor și împrejurărilor care au dus la apariția stării de insolvență, cu 
menționarea eventualelor indicii sau elemente preliminare privind persoanele cărora le-ar fi imputabilă și cu privire la 
existența premiselor angajării răspunderii acestora, în condițiile prevăzute de art. 169 – 173 din Legea nr.85/2014. 
În temeiul art. 101 alin.1 din Legea nr. 85/2014 
Dispune ca administratorul judiciar să efectueze, în termen de 60 de zile de la data deschiderii procedurii, procedura de 
inventariere a bunurilor din averea debitoarei. 
În temeiul art. 59 alin.1 din Legea nr. 85/2014 
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Administratorul judiciar va depune lunar un raport cuprinzând mențiunile impuse de art. 59 alin.1 din lege. 
În temeiul art. 73 raportat la art. 99 și art. 100 din Legea 85/2014 
Dispune ca administratorul judiciar să notifice conform codului de procedură civilă deschiderea procedurii insolvenței 
tuturor creditorilor, debitoarei și Oficiului Registrului Comerțului de pe lângă Tribunalul Tulcea, pentru efectuarea 
mențiunii, notificare ce va cuprinde și următoarele termene: 
-termenul-limită pentru înregistrarea cererii de admitere a creanțelor asupra averii debitoarei, precum și cerințele pentru 
ca o creanță înregistrată să fie considerată valabilă la 21 iunie 2022; 
-termenul de verificare a creanțelor, de întocmire și publicare în BPI a tabelului preliminar de creanțe la 06 iulie 2022; 
-termenul de depunere a contestațiilor în 7 zile de la publicarea în Buletinul procedurilor de insolvență a tabelului 
preliminar; 
-termenul de definitivare tabelului creanțelor la 11 august 2022. 
Administratorul judiciar va publica notificarea și într-un ziar de largă circulație și în buletinul procedurilor de 
insolvență, conform art. 99 alin. 3 din Legea nr. 85/2014. 
Administratorul judiciar va convoca adunarea generală a asociaților în maxim 10 zile de la deschiderea procedurii, în 
vederea desemnării administratorului special. 
Administratorul judiciar va convoca adunarea creditorilor care va avea loc în maximum 5 zile de la expirarea 
termenului stabilit pentru verificare a creanțelor, de întocmire și publicare în BPI a tabelului preliminar de creanțe. 
Fixează termen pentru analiza activității administratorului judiciar la data de 09 septembrie 2022. 
Executorie. 
Cu drept de apel în 7 zile de la comunicare, ce se va depune la Tribunalul Tulcea. 
Pronunțată azi 13.05.2022, prin punerea soluției la dispoziția părților prin intermediul grefei instanței. 
Judecător-sindic                 Grefier, 
Teodor Borisov                  Daniela Balaban 
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